Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.° 066/2022/DETRAN/MT

(Processo n.° DETRAN-PRO-2022/17094.01)

OBJETO: Formalizar o Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 066/2022, que terá como objeto o acréscimo 25% (vinte e
cinco por cento) ao valor total do contrato, conforme estabelecido no item 1.2. DAS ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO do
contrato.

VALOR DO CONTRATO APÓS ACRÉSCIMO: R$ 3.125.000,00 (três milhões cento e vinte e cinco mil reais).

DATA DA ASSINATURA DO ADITIVO: 02/10/2023.

CONTRATANTE: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE MATO GROSSO - DETRAN/MT - GUSTAVO REIS
LOBO DE VASCONCELOS - PAULO HENRIQUE LIMA MARQUES.

CONTRATADA: EXPECTA SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA - CNPJ nº 19.985.034/0001-00 - JOSÉ TIAGO
FUNABASHI DOS SANTOS.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 486db3d3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T22:23:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial